
Číslo stavby: 35978a 

1 

 

DODATEK č.  1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 14.05.2025   
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou 

bankovní spojení:  

č. účtu: 4  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

(2)    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

Jednající:  Ing. Jiří Kozel, jednatel 

   Ing. Radim Čáp, Ph.D., jednatel 

Zastoupený:  Ing. Petr Seknička, v zastoupení dle plné moci 

   Jiří Pijáček, v zastoupení, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

8032 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Zhotov  

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „II/308 Králova Lhota – Bohuslavice, 1. etapa“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/308 Králova 

Lhota – Bohuslavice, 1. etapa“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 28.483.997,40 Kč vč. DPH (slovy 

dvacetosmmilionůčtyřistaosmdesáttřitisícdevětsetdevadesátsedm Korun českých čtyřicet 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 



Číslo stavby: 35978a 

2 

 

Cena bez DPH  23.540.493,72 korun českých 

DPH (21%)    4.943.503,68 korun českých 

Cena celkem  28.483.997,40 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace km 0,000 – 1,650 ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 

sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace km 0,000 – 1,650 je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto Dodatku.  

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:

  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(26.05.2025) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

11 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (10.08.2025) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(21.09.2025) 

Doba realizace Díla  11 týdnů + 6 týdnů  

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

6) Autorizovaný zeměměřický inženýr, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu 

článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto: 

 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-článku Příslušné údaje 

Autorizovaný zeměměřičský 

inženýr 

 Jméno a příjmení: Ing. Miloš Měkota 

Tel.:  

E-ma  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž je preferovaná elektronická 

podoba Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro platnost Dodatku v elektronické podobě je 

vyžadováno, aby dokument obsahující text Dodatku a veškeré přílohy dle textu Dodatku byl 

opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob oprávněným 

jednat jménem či za smluvní strany. 

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení. To neplatí, pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě. 



Číslo stavby: 35978a 

3 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schválenou usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

č. RK/16/1061/2025 ze dne 30.06.2025. 

 

V Hradci Králové dne     V Hradci Králové dne 

______________________                                  

          Objednatel                                                                      Zhotovitel 

          Petr Koleta                                                                 Ing. Petr Seknička      Jiří Pijáček 

             hejtman 

 



 
 

 
 

 

 

 

Příloha Č I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Názcv stavbv

Číslo stavby : 35978a
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne 14 05.2025

Číslo zinčny

11/308 Králova Lhota - Bohuslavice, L etapa

Název objektu
|SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650

Objednaicl
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, ÍČ 70889546

Správce stavby__________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, JČ 27502988

Projektant stavby {autorský dozor)

STRADA HK spol. sr.o., Ječná 510, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel

SW1F.TELSKY stavební s r o , Pražská tř 495/58, 370 04 České Budějovice

Popis a zdůvodnění zrněny :______________________________________________________________________________________________________________________________________
Na základě provedeného doplňkového průzkumu byly, oproti původní diagnostice vozovky, zjištěny historické podkladní vrstvy stmelené dehtovým pojivém S ohledem na identifikované
obsahy PAU ZAS T4 s nadlimitním obsahem BaP je nezbytné řešit tuto problematiku využitím do vrstvy recyklace za studená. Dále bylo sondami zjištěno a kontrolními zkouškami statickou
zalčžovací deskou potvrzeno nevyhovující podloží v celé šíři komunikace Je tedy nezbytné provedeni sanace komunikace v úrovni aktivní zóny v tloušťce 40 cm včetně lineárního odvodněni
konstrukce vozovky, provedení vrstev recyklace za studená, vyrovnávací asfaltové vrstvy a dvou asfaltových vrstev. Z důvodu provádění celoplošné sanace musí být stávajíci obruby v celé
délce odstraněny a osazeny nové. Současně pro provedeni silničních obrub bude potřeba předláždění přiléhajících chodniků v nezbytné šíři Dále není možné využití stávajíci betonové
pfidlažby. která je rozlámaná TDS rozhodl, že bude provedena náhrada těchto betonových prvků za asfaltové vrstvy včetně doplnění vodorovného dopravního značení
Vícepráce k tomuto bodu činí 5 681 904,84 Kč bez DPH, méněpráce k tomuto bodu činí 428 082,56 Kč bez DPH
Položky změny oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a). 12.3 (b) a 12.3 (c) - OTSKP 2025
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

Nezbytné je též provedení nových uličních vpustí, které nebyly řešeny v původní PD
Vícepráce k tomuto bodu Činí 201 671,44 Kč bez DPH
Položky změny oceněny dle ZOP bodu 12 3 (c) - OTSKP 2025
Změny nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

Vzhledem k velmi významnému navýšení víceprací správce stavby dal pokyn zhotoviteli na vyčíslení těchto vicepracl primárně na úsek km 0,100 0,780, tedy na aktuálně realizovanou Část
stavby Neboť by předložené vícepráce v rámci celé stavby překročily zákonné limity, bude stavba po dokončení tohoto úseku ukončena.

Z důvodu víceprací dochází k úpravě HMG pro úsek 0,100 0,780. Stavba byla na základě výzvy zahájena 26.5 2025 Realizace úseku 0,100 - 0,780 je 11 týdnů + 6 týdnů.
Předkládaný změnový list je na základě předchozích pokynů správce stavby

Přiloliv evidenčního listu
1 Tabulka rekapitulace změny Č 1
2 ZBV SO 101/1
3 ZBVSO 101/3
4 Aktualizace harmonogramu pro úsek 0,100 - 0,780

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze SML o dílo
a Dodatku ě. 1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn Č 1

Nová cena stavby po změně č 1 Celková změna +/- oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

21 882 850,00 Kč - -517 979,90 Kč 7 1 19 127,30 Kč 28 483 997,40 Kč 6 601 147,40 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně změny Č. 1. -517 979,90 Kč 7 1 19 127,30 Kč

Odsouhlasení změny
Název firmv . Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.ro Jan Štych, DiS 1 6 -06- 2025

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

a s.
Ing Martin Jelínek 1 6 -06- Z0Z5

Hlavni inženýr;
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

a s
Ing Martin Jelínek 1 6 -06- 2025

Technický dozor.
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kiaje

a s Aleš Lánský 1 6 -06- 2025

Projektant (autorský dozor): STRADA HK spol s r.o Ing Aleš Dejinek 1 6 -06- 2025

 
 

 
 

 

 

 



R
ek

ap
it

u
la

ce
 c

en
y

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

SO
 0

01
V

še
o

b
ec

n
é 

a 
p

ře
d

b
ěž

n
é 

p
o

lo
žk

y
 

SO
 1

01
K

o
m

u
n

ik
ac

e 
km

 0
,0

00
 –

 1
,6

50
 

SO
 1

01
.1

B
yp

as
s

 

SO
 1

81
D

IO
 –

 S
O

 1
01

 

18
 0

85
 0

00
,0

0
5
 8

8
3
 5

7
6
,2

8
-4

2
8
 0

8
2
,5

6
2

3
 5

4
0

 4
9

3
,7

2

3 
7

97
 8

50
,0

0
1

 2
3

5
 5

5
1

,0
2

-8
9

 8
9

7
,3

4
4

 9
4

3
 5

0
3

,6
8

21
 8

82
 8

50
,0

0
7
 1

1
9
 1

2
7
,3

0
-5

1
7
 9

7
9
,9

0
2

8
 4

8
3

 9
9

7
,4

0

ZM
ĚN

A
 Č

. 1
C

EN
A

 C
EL

K
EM

 B
EZ

 D
P

H

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 b

ez
 D

P
H

D
P

H
 2

1%

C
EN

A
 C

EL
K

EM

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:

„I
I/

3
0

8
 K

rá
lo

va
 L

h
o

ta
 –

 B
o

h
u

sl
av

ic
e,

 1
. e

ta
p

a“

O
B

JE
K

T
P

O
D

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V
N

A
B

ÍD
K

O
V

Á
 C

EN
A

 B
EZ

 

D
P

H
 (

b
ez

 z
ao

kr
o

u
h

le
n

í)



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

5
2

6
2

7
2

8
2

9
3

0
3

1
3

2
3

3
3

4
3

5
3

6
3

7
3

8
3

9
4

0
4

1
4

2
4

3
4

4
4

5
4

6
4

7
4

8
4

9
5

0
5

1
5

2

1
K

o
m

u
n

ik
ac

e 
km

 0
,0

00
 -

 1
,6

50

11
37

2
F

R
É

Z
O

V
Á

N
Í 

Z
P

E
V

N
N

Ý
C

H
 P

L
O

C
H

 A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
C

H

12
93

0
IŠ

T
N

Í 
P

ÍK
O

P
 O

D
 N

Á
N

O
S

U

45
13

12
P

O
D

K
L
A

D
N

Í 
A

 V
Ý

P
L

O
V

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

 P
R

O
S

T
É

H
O

 B
E

T
O

N
U

 C
1
2
/1

5

45
15

7
P

O
D

K
L
A

D
N

Í 
A

 V
Ý

P
L

O
V

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

 K
A

M
E

N
IV

A
 T

Ž
E

N
É

H
O

46
55

12
D

L
A

Ž
B

Y
 Z

 L
O

M
O

V
É

H
O

 K
A

M
E

N
E

 N
A

 M
C

56
31

4
V

O
Z

O
V

K
O

V
É

 V
R

S
T

V
Y

 Z
 M

E
C

H
A

N
IC

K
Y

 Z
P

E
V

N
N

É
H

O
 K

A
M

E
N

IV
A

 T
L
. 
D

O
 2

0
0
M

M

56
33

5
F

R
É

Z
O

V
Á

N
Í 

Z
P

E
V

N
N

Ý
C

H
 P

L
O

C
H

 A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
C

H

56
75

44
V

R
S

T
 P

R
O

 O
B

N
O

V
U

 A
 O

P
R

 R
E

C
Y

K
 Z

A
 S

T
U

D
 C

E
M

 A
 A

S
F

 E
M

 T
L
 D

O
 2

0
0
M

M

57
4A

34
A

S
F

A
L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 O

B
R

U
S

N
É

 V
R

S
T

V
Y

 A
C

O
 1

1
+

, 
1
1
S

 T
L
. 

4
0
M

M

57
4C

66
A

S
F

A
L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 L

O
Ž

N
Í 

V
R

S
T

V
Y

 A
C

L
 1

6
+

, 
1
6
S

 T
L
. 

7
0
M

M

57
4E

46
A

S
F

A
L
T

O
V

Ý
 B

E
T

O
N

 P
R

O
 P

O
D

K
L
A

D
N

Í 
V

R
S

T
V

Y
 A

C
P

 1
6
+

, 
1
6
S

 T
L
. 

5
0
M

M

58
25

2
D

L
Á

Ž
D

N
É

 K
R

Y
T

Y
 Z

 B
E

T
O

N
O

V
Ý

C
H

 D
L
A

Ž
D

IC
 D

O
 L

O
Ž

E
 Z

 M
C

91
41

31
D

O
P

R
A

V
N

Í 
Z

N
A

K
Y

 Z
Á

K
L
A

D
N

Í 
V

E
L
IK

O
S

T
I 

O
C

E
L
O

V
É

 F
Ó

L
IE

 T
 2

 -
 D

O
D

Á
V

K
A

 A
M

O
N

T
Á

Ž

91
51

11
V

O
D

O
R

O
V

N
É

 D
O

P
R

A
V

N
Í 

Z
N

A
E

N
Í 

B
A

R
V

O
U

 H
L
A

D
K

É
 -

 D
O

D
Á

V
K

A
 A

 P
O

K
L
Á

D
K

A

91
72

24
S

IL
N

I
N

Í 
A

 C
H

O
D

N
ÍK

O
V

É
 O

B
R

U
B

Y
 Z

 B
E

T
O

N
O

V
Ý

C
H

 O
B

R
U

B
N

ÍK
 Š

Í
 1

5
0
M

M

2
O

p
ra

vy
 p

o
ru

ch

12
37

3
O

D
K

O
P

 P
R

O
 S

P
O

D
 S

T
A

V
B

U
 S

IL
N

IC
 A

 Ž
E

L
E

Z
N

IC
 T

. 
I

18
11

0
Ú

P
R

A
V

A
 P

L
Á

N
 S

E
 Z

H
U

T
N

N
ÍM

 V
 H

O
R

N
IN

 T
. 
I

21
45

2
S

A
N

A
N

Í 
V

R
S

T
V

Y
 Z

 K
A

M
E

N
IV

A
 D

R
C

E
N

É
H

O

56
73

03
V

R
S

T
V

Y
 P

R
O

 O
B

N
O

V
U

 A
 O

P
R

A
V

Y
 Z

E
 Š

T
R

K
O

D
R

T
I

11
37

3C
F

R
É

Z
O

V
Á

N
Í 
Z

P
E

V
N

N
Ý

C
H

 P
L
O

C
H

 B
E

T
O

N
 D

R
O

B
N

Ý
C

H
 O

P
R

A
V

 A
 P

L
O

Š
R

O
Z

P
A

D
 P

E
S

 2
0
0
0
 M

2

57
74

A
E

V
R

S
T

V
Y

 P
R

O
 O

B
N

O
V

U
 A

 O
P

R
A

V
Y

 Z
 A

S
F

 B
E

T
O

N
U

 A
C

O
 1

1
+

, 
1
1
S

57
74

C
G

V
R

S
T

V
Y

 P
R

O
 O

B
N

O
V

U
 A

 O
P

R
A

V
Y

 Z
 A

S
F

 B
E

T
O

N
U

 A
C

L
 1

6
S

, 
1
6
+

T
er

m
ín

 p
ro

 d
o

ko
n

en
í S

ta
vb

y 
(=

p
ra

cí
):

T
e

rm
ín

 p
ro

 d
o

ko
n

en
í D

íla
:

D
o

b
a 

re
al

iz
ac

e 
D

íla
:

Z
h

o
to

vi
te

l (
n

áz
ev

 a
 s

íd
lo

)
S

ch
vá

lil
 (

jm
én

o
 a

 p
o

d
p

is
)

b
ez

e
n

er
ve

n
ec

s
rp

e
n

H
T

 R
o

a
d

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

JA
S

T

IN
K

A

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

H
T

 R
o

a
d

er
ve

n

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

Objekt

D
IO

 -
 S

O
 1

01

. položky

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

ú
n

o
r

2
0

2
5

p
ro

s
in

e
c

N
áz

e
v 

D
íla

: 
II/

30
8 

K
rá

lo
va

 L
h

o
ta

 -
 B

o
h

u
s

la
vi

ce
, 1

. e
ta

p
a

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

K
o

m
u

n
ik

ac
e 

km
 0

,0
00

 -
 1

,6
50

S
O

 1
81

in
n

o
st

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
L

Á
N

 B
O

Z
P

 N
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

I

S
O

 1
01

d
u

b
e

n
k

v
te

n

D
at

u
m

 z
ah

áj
en

í p
ra

cí
26

.0
5.

20
25

10
.0

8.
20

25

le
d

e
n

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

Z
h

o
to

vi
te

l
P

o
d

zh
o

to
vi

te
lé

H
T

 R
o

a
d

ú
se

k 
S

T
. 0

,1
00

-0
,7

80
 k

m

zá
í

íje
n

li
s

to
p

a
d

11
 +

 6
 t

ýd
n

JA
S

T

21
.0

9.
20

25

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y

S
W

IE
T

E
L
S

K
Y



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa (SWIETELSKY)

Objekt: SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650

Rozpočet: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.01.2024 Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

1 Přímé výdaje - hlavní ----------

1 Zemní práce ----------

1 11334.R ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3 1 604,000 ---------- ----------

původní recyklovaná vrstva, vč. rozrytí (rozfrézování), odvozu a uložení na mezideponii v prostoru stavby

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 992,000 ----------

"sanace krajů v km 0,100 - 1,340"

"L:" 1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [B]

"Celkem: "A+B = 992,000 [C]

ZBV: 01.01 612,000 ----------

"Sanace celoplošná délka 680 m x šíře 6,5 bm x tl. 0,20 m = 884,000 m3 "612 = 612,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

2 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 608,000 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo
uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 114,000 ----------

"Zastávka VHD Králova Lhota:"

"L:" 40 = 40,000 [A]

"P:" 74 = 74,000 [B]

"Celkem: "A+B = 114,000 [C]

ZBV: 01.01 494,000 ----------

"Celková délka obrub 680+536 = 1216 bm
Odstranění 50 % = 608 bm "494,0 = 494,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

3 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 34,000 ---------- ----------



AspeEsticon Firma: Strana 3 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

zůstává zhotoviteli

Cenová soustava 2024_OTSKP

"zastávka VHD Malé Meziříčí"

"L: "17 = 17,000 [A]

"P:" 17 = 17,000 [B]

"Celkem: "A+B = 34,000 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 194,930 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na deponii na stavbě, doplnění do sanací - ochranná vrstva geotextílie + zarovnání pláně

Cenová soustava 2024_OTSKP

"hodnota určena z geodetického zaměření:"

"vozovka: "10323 * 0,11 = 1 135,530 [A]

"zastávka L:" (93-9) * 0,11 = 9,240 [B]

"zastávka P:" 456 * 0,11 = 50,160 [C]

"Celkem: "A+B+C = 1 194,930 [D]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

5 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 166,550 ---------- ----------

napojení rozjezdů

Cenová soustava 2024_OTSKP

"rozjezdy MK: "11,40+7,10+8,40+11,10+11,90+5,2+5,2+6,7+7,2 = 74,200 [A]

"ZÚ + KÚ:" 6,0+8,85 = 14,850 [B]

"zastávka P:" 40,7+36,8 = 77,500 [C]

"Celkem: "A+B+C = 166,550 [D]

Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 5 556,000 ---------- ----------

zhotovitel v ceně zohlední zkutečné náklady na dopravu na místo uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 3 720,000 ----------

"sanace krajů vozovky v km 0,100 - 1,340"



AspeEsticon Firma: Strana 4 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"L: "1240 * 2,0 * 0,75 = 1 860,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 * 0,75 = 1 860,000 [B]

"Celkem: "A+B = 3 720,000 [C]

ZBV: 01.01 1 836,000 ----------

"Odstranění nestmelených vrstev celoplošná délka 680 x šíře 7,5 bm x tl. 0,36 m = 1 836 m3
Odkopávka na parapláň celoplošná délka 680 x šíře 7,5 bm x tl. 0,4 m = 2040 m3
Celkem 1836 + 2040 = 3876 m3 "1836 = 1 836,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 48,784 ---------- ----------

stržení krajnice,vč.odvozu a uložení na skládku, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na
místo uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"šířka krajnice zprůměrována z příčných řezů:L: (118+104+50+141+30) * 0,58 * 0,11"

"P:" (42+43+73+70+59) * 0,65 * 0,11 = 20,521 [B]

"Celkem: "A+B = 0,000 [C]



AspeEsticon Firma: Strana 5 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

8 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 129,600 ---------- ----------

reprofilace příkopů, vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na
dopravu na místo uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"L: "(118+103+50+141+29) * 0,2 = 88,200 [A]

"P:"(41+38+70+58) * 0,2 = 41,400 [B]

"Celkem: "A+B = 129,600 [C]

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

9 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 9,000 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"propustek v km 1,421: "9,0 = 9,000 [A]

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 556,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 3 720,000 ----------

"viz pol.č.123738: "3720 = 3 720,000 [A]

ZBV: 01.01 1 836,000 ----------

"viz pol.č.123738: 3720 = 3876,000 [A] "1836 = 1 836,000 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 6 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 7 413,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 4 960,000 ----------

"sanace v km 0,100 - 1,340"

"L: "1240 * 2,0 = 2 480,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 = 2 480,000 [B]

"Celkem: "A+B = 4 960,000 [C]

ZBV: 01.01 2 453,000 ----------

"Plocha v celé šířce 680 x 7,6 = 5173,0 m2 "2453 = 2 453,000 [A]

Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2 Základy ----------

12 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 692,000 ---------- ----------

ŠD fr.63/125, tl.300 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 1 488,000 ----------

"sanace krajů vozovky km 0,100 - 1,340:"

"L: "1240 * 2,0 * 0,3 = 744,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 * 0,3 = 744,000 [B]

"Celkem: "A+B = 1 488,000 [C]

ZBV: 01.01 204,000 ----------

"Plocha v celé šířce 680 x 7,5 x 0,2 = 1020,0 m3 "204 = 204,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



AspeEsticon Firma: Strana 7 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

13 21461D SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 M2 11 620,000 ---------- ----------

netkaná separační textílie 400 g/m2, podélná pevnost min. 8 kN/m, příčná min. 15 kN/m, CBR min3 kN

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 9 920,000 ----------

"sanace krajů vozovky km 0,100 -1,340"

"L: "1240 * 2,0  * 2 = 4 960,000 [A]

"P:" 1240 *2,0 * 2 = 4 960,000 [B]

"Celkem: "A+B = 9 920,000 [C]

ZBV: 01.01 1 700,000 ----------

"Plocha v celé šířce 680 x 10,5 = 7140,0 m2 "1700 = 1 700,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

5 Komunikace ----------

14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 9,000 ---------- ----------

ŠDa, fr. 0/63, tl. 170 mm

Cenová soustava 2023_OTSKP

"prodloužení náběhu zastávky VHD L: "9 = 9,000 [A]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 9,000 ---------- ----------

ŠDa, fr 0/63 tl.250 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"prodloužení náběhu zastávky VHD L: "9 = 9,000 [A]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 444,000 ---------- ----------

ŠDa, fr. 0/63, tl.250 mm



AspeEsticon Firma: Strana 8 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 1 240,000 ----------

"sanace krajů v km 0,100 - 1,340"

"L: "1240 * 2,0 * 0,25 = 620,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 * 0,25 = 620,000 [B]

"Celkem: "A+B = 1 240,000 [C]

ZBV: 01.01 204,000 ----------

"Plocha v celé šířce 680 x 7,5 x 0,2 = 1020,0 m3 "204 = 204,000 [A]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 567306.A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 240,000 ---------- ----------

R-mat, vč. získání materiálu z mezideponie na stavbě

Cenová soustava 2024_OTSKP

"50 mm je uvažováno na prosypání kameniva"

"L:" 1240 * 2,0 * (0,1 + 0,15) = 620,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 * (0,1 + 0,15) = 620,000 [B]

"Celkem: "A+B = 1 240,000 [C]

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 567306.B VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 2 352,000 ---------- ----------

odtěžená/odfrézovaná recyklace na š. 2,0 m (sanace), vč. získání materiálu z mezideponie na stavbě.

Cenová soustava 2023_OTSKP

SOD 992,000 ----------

"L: "1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [A]

"P:" 1240 * 2,0 * 0,2 = 496,000 [B]

"Celkem: "A+B = 992,000 [C]

ZBV: 01.01 1 360,000 ----------

"[B] Plocha celoplošná délka 680 x šíře 7,5 bm x tl. 0,2 m = 1020,0 m3
[B] Plocha celoplošná délka 680 x šíře 6,5 bm x tl. 0,2 m = 884,0 m3
Celkem 1904 m3 "1360 = 1 360,000 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 9 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 10 402,900 ---------- ----------

Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí (zpěněným asfaltem) se dávkování asfaltové emulze
navrhuje v rozmezí 2,0 % až 3,5 % v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 2,5% až 5,0% při splnění
ČSN 73 6147, upřesněno dle průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě , tl.200 mm, kompletní
provedení vč. zhutnění, ošetření  a úprav příčných a podélných sklonů

Cenová soustava 2024_OTSKP

"dle geodetického zaměření:"

"vozovka v obrubách: "10323 = 10 323,000 [A]

"rozšíření o 100 mm(mimo obrubníky)"

"km L 0,000 - 0,139:" 139 * 0,1 = 13,900 [B]

"km P 0,000 - 0,100:" 100 * 0,1 = 10,000 [C]

"km L 1,266 - 1,609:" 343 * 0,1 = 34,300 [D]

"km P 1,346 - 1,563:" 217 * 0,1 = 21,700 [E]

"Celkem: "A+B+C+D+E = 10 402,900 [F]

Specifikace

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1002 567561.N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 300MM M2 5 173,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

ZBV: 01.01 5 173,000 ----------

"`dle geodetického zaměření`
 vozovka: 680 bm x 6,55 = 4454,0 [A]
 zastávka VHD L: 93,0 = 93,000 [B]
 zastávka VHD P: 456 = 456,000 [C]
 Celkem: A+B+C = 5003,000 [D]
Náhrada vodicích proužků délky 680 bm x šíře 0,25 bm = 170,00 m2 + 5003,0 m2 = 5173,00 m2
Položka, ani jednotková cena není obsažena v SoD
Jednotková cena je odvozena z jednotkové ceny podobné položky z nabídkového rozpočtu - položky č. 19
označení 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM - přídána tl. +10
cm a odvozená JC + 90,95 Kč "5173 = 5 173,000 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 10 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

20 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 443,490 ---------- ----------

R-mat, fr. 0/32, tl.80 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 12920:"

"L: "(118+104+50+141+30) * 0,58 = 256,940 [A]

"P:" (42+43+73+70+59) * 0,65 = 186,550 [B]

"Celkem: "A+B = 443,490 [C]

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

21 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 549,000 ---------- ----------

0,8 kg/m2

Cenová soustava 2024_OTSKP

"zastávka VHD L:" 93 = 93,000 [A]

"zastávka VHD P:" 456 = 456,000 [B]

"Celkem: "A+B = 549,000 [C]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 16 294,900 ---------- ----------

0,3 kg/m2

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 10 960,900 ----------

"viz pol.č. 574C66:" 10951,90 = 10 951,900 [A]

"viz pol.č. 574E46:" 9 = 9,000 [B]

"Celkem: "A+B = 10 960,900 [C]

ZBV: 01.01 5 334,000 ----------



AspeEsticon Firma: Strana 11 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"viz pol.č. 574C66
 vozovka: 680 bm x 6,5 = 4420,0 [A]
 zastávka VHD L: 93,0 = 93,000 [B]
 zastávka VHD P: 456 = 456,000 [C]
náhrada vodícího proužku = 170,00 [D]
asfaltová vyrovnávka = 5173,000 [E]
 Celkem: C + E = 10312,0 [F] "5334 = 5 334,000 [A]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

23 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 11 042,000 ---------- ----------

ACO 11+, 50/70, tl.40 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 10 872,000 ----------

"dle geodetického zaměření"

"vozovka: "10323,0 = 10 323,000 [A]

"zastávka VHD L:" 93,0 = 93,000 [B]

"zastávka VHD P:" 456 = 456,000 [C]

"Celkem: "A+B+C = 10 872,000 [D]

ZBV: 01.01 170,000 ----------

"`dle geodetického zaměření`
 vozovka: 780 bm x 6,5 = 4420,0 [A]
 zastávka VHD L: 93,0 = 93,000 [B]
 zastávka VHD P: 456 = 456,000 [C]
 Celkem: A+B+C = 4969,0 [D]
Náhrada vodicích proužků délky 680 bm x šíře 0,25 bm = 170,00 m2 + 4969,0 m2 = 5139,00 m2 "170 = 170,000
[A]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

1001 574C05.N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - vyrovnávkaka 40 mm M3 206,920 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

ZBV: 01.01 206,920 ----------



AspeEsticon Firma: Strana 12 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"`dle geodetického zaměření`
 vozovka: 680 bm x 6,55 = 4454,0 [A]
 zastávka VHD L: 93,0 = 93,000 [B]
 zastávka VHD P: 456 = 456,000 [C]
 Celkem: A+B+C = 5003,000 [D]
Náhrada vodicích proužků délky 680 bm x šíře 0,25 bm = 170,00 m2 + 5003,0 m2 = 5173,00 m2
Položka, ani jednotková cena není obsažena v SoD
Jednotková cena je odvozena z jednotkové ceny podobné položky z nabídkového rozpočtu - položky č. 19
označení 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM - přídána tl. +10
cm a odvozená JC + 90,95 Kč "206,92 = 206,920 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

24 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 11 121,900 ---------- ----------

ACL16+, 50/70, tl. 70 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 10 951,900 ----------

"viz pol.č. 567544: "10402,9 = 10 402,900 [A]

"zastávka VHD L:" 93 = 93,000 [B]

"zastávka VHD P:" 456 = 456,000 [C]

"Celkem: "A+B+C = 10 951,900 [D]

ZBV: 01.01 170,000 ----------

"`dle geodetického zaměření`
 vozovka: 680 bm x 6,5 = 4420,0 [A]
 zastávka VHD L: 93,0 = 93,000 [B]
 zastávka VHD P: 456 = 456,000 [C]
 Celkem: A+B+C = 4969,000 [D]
Náhrada vodicích proužků délky 680 bm x šíře 0,25 bm = 170,00 m2 + 5003,0 m2 = 5139,00 m2 "170 = 170,000
[A]



AspeEsticon Firma: Strana 13 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

25 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 9,000 ---------- ----------

ACP 16+, 50/70, tl. 50 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"prodloužení náběhu zastávky VHD L: "9,0 = 9,000 [A]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

26 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 17,000 ---------- ----------

v prostoru zastávek Malé Meziříčí

Cenová soustava 2024_OTSKP

(17 + 17) * 0,5 = 17,000 [A]

Specifikace

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

1006 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 300,000 ---------- ----------

Cenová soustava Bez vazby na CS

ZBV: 01.01 300,000 ----------

"Předláždění vjezdů a chodníků za obrubou délky 600 bm x šířky 0,5 m = 300 m2
Jednotková cena je obsažena v SoD - SO 101.2 položka č. 23 označení 587206 "300,0 = 300,000 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 14 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
Položka nezahrnuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ----------

27 626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 6,240 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"propustek km 1,421: "(3,0 * 0,8) * 2 = 4,800 [A]

"sjezd km 1,425:" 1,8 * 0,8 = 1,440 [B]

"Celkem: "A+B = 6,240 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

28 626211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 3,900 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"propustek km 1,421: "(3,0 * 0,5) * 2 = 3,000 [A]

"sjezd km 1,425:" 1,8 * 0,5 = 0,900 [B]

"Celkem: "A+B = 3,900 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

29 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 10,140 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 626111 a 626 211: "6,24 + 3,90 = 10,140 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

8 Potrubí ----------



AspeEsticon Firma: Strana 15 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

1003 87533.N POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 1 360,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2025

ZBV: 01.01 1 360,000 ----------

"Odvodnění délka úseku 680 bm x 2 = 1360 bm
Položka, ani jednotková cena není obsažena v SoD
Jednotková cena nelze odvodit od podobné ceny z SoD
Jednotková cena je převzata dle OTSKP 2025 "1360 = 1 360,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na
sklon)
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
Položka nezahrnuje:
- x

1005 89712.N VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 12,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2025

ZBV: 01.01 12,000 ----------

"Položka, ani jednotková cena není obsažena v SoD
Jednotková cena nelze odvodit od podobné ceny z SoD
Jednotková cena je převzata dle OTSKP 2025 "12,0 = 12,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

30 91228.A SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 23,000 ---------- ----------

plochý



AspeEsticon Firma: Strana 16 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava 2024_OTSKP

"dle situace dopravního značení: "23 = 23,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

31 91228.B SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 ---------- ----------

kulaté, Z11g

Cenová soustava 2024_OTSKP

6 = 6,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

32 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 13,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

13 = 13,000 [A]

Specifikace položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

33 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 18,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"dle pokynů TDI:"

"A4:" 1 = 1,000 [A]

"B20a:" 1 = 1,000 [B]

"E2b:"1 = 1,000 [C]

"IS3c:"1 = 1,000 [D]

"IS3b:" 1 = 1,000 [E]

"IZ 4a:"1 = 1,000 [F]

"IZ4b:"1 = 1,000 [G]

"P2:"6 = 6,000 [H]

"P4:"5 = 5,000 [I]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I = 18,000 [J]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

34 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 ---------- ----------

zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon Firma: Strana 17 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"dle pokynu TDI:"

12 = 12,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

35 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 8,000 ---------- ----------

zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu

Cenová soustava 2024_OTSKP

"dle pokynu TDI:"

8 = 8,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

36 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 14,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"dle pokynu TDI: "

14 = 14,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

37 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 424,425 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 342,751 ----------

"V1a:" (5+182+130+162+25+33+21+57+27+71+602) * 0,125 = 164,375 [A]

"V2b 1,5/1,5/0,125:" (38+37) * 0,5 * 0,125 = 4,688 [B]

"V2b 3,0/1,5/0,125: "(13+15+10+10+15+41+15+11+10+208) *2/3 * 0,125 = 29,000 [C]

"V4:" (145+103+350+231+13+13+13) * 0,125 = 108,500 [D]

"V4 0,5/0,5/0,125:" (11+23+16+17+14+18) * 0,5 * 0,125 = 6,188 [E]

"V9b:" 6 * 1,0 = 6,000 [F]

"V11a:" 6 * 4 = 24,000 [G]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 342,751 [H]

ZBV: 01.01 81,674 ----------

"Náhrada vodících proužků 894,3 x 0,25 = 223,57 m2 "81,674 = 81,674 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

38 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 424,425 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 342,751 ----------



AspeEsticon Firma: Strana 18 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"viz pol.č. 915111: "342,751 = 342,751 [A]

ZBV: 01.01 81,674 ----------

"Náhrada vodících proužků 894,3 x 0,25 = 223,57 m2 "81,674 = 81,674 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

39 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 25,300 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 55,158 ----------

"viz pol.č. 91786.N, předpoklad 10% nových"

2206,3 *0,25 * 0,1 = 55,158 [A]

ZBV: 01.01 -29,858 ----------

"Náhrada vodících proužků  = 0,0 [B] "-29,858 = -    29,858 [A]

Specifikace zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože

40 917224.A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 608,000 ---------- ----------

do bet. lože C 20/25n XF3

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 306,600 ----------

"obrubník 150/250/1000, navýšení 120 mm"

"výměna stávajících poškozených obrubníků, předpoklad 10 %, viz pol.č. 91786 N:"

(1085 + 1121) * 0,1 = 220,600 [A]

"nový obrubník km 0,134 - 0,139: "5 = 5,000 [B]

"zastávka Králova Lhota"

"L: "13 = 13,000 [C]

"P:"3+26+2 = 31,000 [D]

"obrubník přechodový, zastávky Králova Lhota"

"L: "2,0 = 2,000 [E]

"P:" 2,0 = 2,000 [F]

"obrubník 150/150/1000, navýšení 40 mm, zastávka Kr.Lhota"

"L:" 8,0 = 8,000 [G]

"P:" 25 = 25,000 [H]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H = 306,600 [I]

ZBV: 01.01 301,400 ----------

"Celková délka obrub 680 + 536 = 1216 bm a 50 % nových obrub = 608 bm "301,4 = 301,400 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 19 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

41 917224.B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 68,000 ---------- ----------

obrubník 150/300/1000 do bet. lože C 20/25n XF3, navýšení 160 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Nástupní hrana vč. přechodových obrubníků"

"zastávka VHD Králova Lhota"

"L:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [A]

"P:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [B]

"zastávka VHD Malé Meziříčí:"

"L:" 2 + 13 + 2 = 17,000 [C]

"P:" 2+ 13 + 2 = 17,000 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 68,000 [E]

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

42 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 1 113,850 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 1 103,000 ----------

"viz pol.č. 91786 N, předpoklad 50%"

2206 * 0,5 = 1 103,000 [A]

ZBV: 01.01 10,850 ----------

"Celková délka obrub 680 + 536 = 1216 bm a 50 % nových obrub = 608 bm "10,85 = 10,850 [A]

Specifikace
Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení.
Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.

43 91786.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA BETONOVÝCH VODICÍCH PROUŽKŮ M 1 312,000 ---------- ----------

položka zahrnuje činnosti shodné s položkou č. 91781 - viz technická specifikace

Cenová soustava 2023_OTSKP

SOD 2 206,300 ----------

"km 0,145 - 1,266 L - rozjezdy: "1121 - (11,4+5,2+5,2+6,7+7,2) = 1 085,300 [A]

"km 0,103 - 1,340 P - rozjezdy:" 1237 - (7,10+8,4+11,10+11,9+40,70+36,8) = 1 121,000 [B]

"Celkem: "A+B = 2 206,300 [C]

ZBV: 01.01 -894,300 ----------

"Celková výšková úprava vodících proužků v realizaci = 300 bm "-894,3 = -    894,300 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 20 z 20

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[1] - Přímé výdaje - hlavní

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

44 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 166,550 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 113763: "166,55 = 166,550 [A]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí
spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

45 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 10,140 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 626111 a 626211:"6,24 + 3,90 = 10,140 [A]

Specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

1004 96687.N VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 25,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2025

ZBV: 01.01 25,000 ----------

"Položka, ani jednotková cena není obsažena v SoD
Jednotková cena nelze odvodit od podobné ceny z SoD
Jednotková cena je převzata dle OTSKP 2025 "25,0 = 25,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa (SWIETELSKY)

Objekt: SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650

Rozpočet: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.01.2024 Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

2 Přímé výdaje - doprovodné ----------

1 Zemní práce ----------

1 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 111,500 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo
uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Zastávka VHD Králova Lhota:"

"L:"13 + 11,5 + 4 = 28,500 [A]

"P:" 14 + 19 + 14 = 47,000 [B]

"zastávka VHD Malé Meziříčí:"

"L:" 18 = 18,000 [C]

"P:" 18 = 18,000 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 111,500 [E]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

2 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 10,000 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo
uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"sjezd km 1,577: "10,0 = 10,000 [A]

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

3 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 11,000 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo
uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"zatrubení sjezdů:"

"km 1,374 L:" 6,0 = 6,000 [A]

"km 1,425 P:" 5,0 = 5,000 [B]

"Celkem: "A+B = 11,000 [C]



AspeEsticon Firma: Strana 3 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

4 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 11,000 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo
uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"zatrubení hosp. sjezdů"

"km 1,429 L:" 5,0 = 5,000 [A]

"km 1,501 P:" 6,0 = 6,000 [B]

"Celkem: "A+B = 11,000 [C]

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 4,349 ---------- ----------

vč.odvozu a uložení na skládku trvalou, zhotovitel v ceně zohlední skutečné náklady na dopravu na místo uložení

Cenová soustava 2024_OTSKP

"hospodářské sjezdy"

"prodloužení zatrubení:"

2,0 * 0,6 * 0,15 = 0,180 [A]

4,0 * 0,6 * 0,15 = 0,360 [B]

4,0 * 0,6 * 0,15 = 0,360 [C]

"rozšíření u sjezd:"

"km 1,374: "5,5 * 0,5 * 0,35 = 0,963 [D]

"km 1,429:" 4,3 * 0,5 * 0,35 = 0,753 [E]

"km 1,577:" 9,9 * 0,5 * 0,35 = 1,733 [F]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F = 4,349 [G]



AspeEsticon Firma: Strana 4 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4,349 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"viz pol.č. 132738:" 4,349 = 4,349 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

7 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 88,000 ---------- ----------

vč. získání ornice

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon Firma: Strana 5 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"v prostoru zastávek VHD Králova Lhota:"

"L: "28 * 1,0 = 28,000 [A]

"P:" 25 * 1,0 = 25,000 [B]

"v prostoru zastávek VHD Malé Meziříčí:"

"L:" 17 * 1,0 = 17,000 [C]

"P:"18 * 1,0 = 18,000 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 88,000 [E]

Specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 88,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 18232: "88 = 88,000 [A]

Specifikace
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na
sklon terénu

9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 88,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"voz pol.č. 18241: "88 = 88,000 [A]

Specifikace
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez
ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

10 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 88,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 18241: "88 = 88,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich
dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

4 Vodorovné konstrukce ----------

11 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,550 ---------- ----------

C12/15-X0

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon Firma: Strana 6 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"hosp. sjezdy"

"pod dlažby z lomového kamene:"

"km 0,134 L : "1,5 = 1,500 [A]

"km 1,374 L: " 3,0 = 3,000 [B]

"km 1,429 L:" 3,0 = 3,000 [C]

"km 1,425 P:" 2,0 = 2,000 [D]

"km 1,501 P:" 4,0 = 4,000 [E]

"km 1,577 L:" 2,0 = 2,000 [F]

15,5 * 0,1 = 1,550 [G]

Specifikace

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,600 ---------- ----------

ŠP

Cenová soustava 2024_OTSKP

"podprodloužení zatrubení hosp. sjezdů"

"viz pol.č. 87445:" 2,0 * 0,6 * 0,1 = 0,120 [A]

"viz pol.č. 87446:" 4,0 * 0,6 * 0,1 = 0,240 [B]

"viz pol.č. 87457: "4,0 * 0,6 * 0,1 = 0,240 [C]

"Celkem: "A+B+C = 0,600 [D]



AspeEsticon Firma: Strana 7 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,100 ---------- ----------

tl. 200 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"viz pol.č. 451312: "15,5 *0,2 = 3,100 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

5 Komunikace ----------

14 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 9,850 ---------- ----------

ŠDa, fr 0/63 tl.250 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"rozšíření vozovky u hosp. sjezdů:"

"km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [B]

"km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [C]

"km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [D]

"Celkem: "B+C+D = 9,850 [E]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 9,850 ---------- ----------

0,8 kg/m2

Cenová soustava 2024_OTSKP

"rozšíření vozovky u hosp. sjezdů"

"km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [C]

"km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [D]

"km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [E]

"Celkem: "C+D+E = 9,850 [F]



AspeEsticon Firma: Strana 8 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9,850 ---------- ----------

0,3 kg/m2

Cenová soustava 2024_OTSKP

"rozšíření vozovky u hosp. sjezdů"

"km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [B]

"km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [C]

"km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [D]

"Celkem: "B+C+D = 9,850 [E]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

17 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 9,850 ---------- ----------

ACO 11+, 50/70, tl.40 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

"rozšíření vozovky u hosp. sjezdů:"

"km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [D]

"km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [E]

"km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [F]

"Celkem: "D+E+F = 9,850 [G]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

18 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 9,850 ---------- ----------

ACL16+, 50/70, tl. 70 mm

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon Firma: Strana 9 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"rozšíření vozovky u hosp. sjezdů"

"km 1,374: "5,5 * 0,5 = 2,750 [A]

"km 1,429:" 4,3 * 0,5 = 2,150 [B]

"km 1,577:" 9,9 * 0,5 = 4,950 [C]

"Celkem: "A+B+C = 9,850 [D]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

19 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 22,000 ---------- ----------

bet. dlažba 300 x 300 x 30-50, včetně kontaktního můstku, bet. podkladu, spárování

Cenová soustava 2024_OTSKP

"výšková úprava podlah čekáren: "12 + 10 = 22,000 [A]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

20 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 20,800 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"varovné pásy u nástupních hran: "

(13 + 13 + 13 + 13) * 0,4 = 20,800 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 10 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

21 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 4,840 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"signální pásy u nástupních hran:"

(1 + 2,85 + 1,1 + 1,1) * 0,8 = 4,840 [A]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

22 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 13,880 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"varovné pásy na vjezdech:"

(25,8 + 8,9) * 0,4 = 13,880 [A]

Specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

23 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 2,500 ---------- ----------



AspeEsticon Firma: Strana 11 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

betonová dlažba 30 x 30, vč výškové úpravy lavičky u čekárny vlevo

Cenová soustava 2024_OTSKP

2,5 = 2,500 [A]

Specifikace

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

24 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 268,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"zastávka Králova Lhota"

"chodník L: "95,0 = 95,000 [A]

"chodník P:" 120,0 = 120,000 [B]

"zastávka Malé Poříčí"

"zastávka L:" 27,0 = 27,000 [C]

"zastávka P:" 26,0 = 26,000 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 268,000 [E]

Specifikace

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

8 Potrubí ----------

25 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 2,000 ---------- ----------

prodloužení zatrubení vč. seříznutí do sklonu 1:1,5

Cenová soustava 2024_OTSKP

"čela""HS v km 1,577: "2 = 2,000 [A]



AspeEsticon Firma: Strana 12 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

26 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 4,000 ---------- ----------

prodloužení zatrubení, vč. seříznutí do sklonu 1:1,5

Cenová soustava 2024_OTSKP

"nová šikmá čela HS:"

"km 0,134 L:" 1,0 = 1,000 [A]

"km 1,374 L:" 2,0 = 2,000 [B]

"km 1,425 P:" 1,0 = 1,000 [D]

"Celkem: "A+B+D = 4,000 [E]

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

27 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 4,000 ---------- ----------

prodloužení zatrubení vč. seříznutí do sklonu 1:1,5



AspeEsticon Firma: Strana 13 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava 2024_OTSKP

"hosp. sjezdy"

"km 1,429: "2,0 = 2,000 [A]

"km 1,501: "2,0 = 2,000 [B]

"Celkem: "A+B = 4,000 [C]

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



AspeEsticon Firma: Strana 14 z 14

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[2] - Přímé výdaje - doprovodné

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

28 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 110,500 ---------- ----------

do bet. lože C 20/25n XF3

Cenová soustava 2024_OTSKP

"zastávka VHD Králova Lhota:"

"L:" 13 + 11,5 + 3 = 27,500 [A]

"P:" 14 + 19 + 14 = 47,000 [B]

"zastávka VHD Malé Meziříčí:"

"L:" 18 = 18,000 [C]

"P:" 18 = 18,000 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 110,500 [E]

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

29 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 9,222 ---------- ----------

vč. odvozu a uložení na skládku trvalou

Cenová soustava 2024_OTSKP

"čela zatrubení"

"km 0,134 L:" 0,8 * 0,3 * 0,8 = 0,192 [A]

"km 1,374 L:" (2,5 * 0,5 * 1,0) * 2 = 2,500 [B]

"km 1,429 L:" (2,5 * 0,5 * 1,0) * 2 = 2,500 [C]

"km 1,425 P:" 2,3 * 0,5 * 1,0 = 1,150 [D]

"km 1,501 P:" (2,0 * 0,5 * 1,0) * 2 = 2,000 [E]

"km 1,577 L:" (1,1 * 0,5 * 0,8) * 2 = 0,880 [F]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F = 9,222 [G]

Specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 3

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35978a - II/308 Králova Lhota - Bohuslavice - I. etapa (SWIETELSKY)

Objekt: SO 101 - Komunikace km 0,000 - 1,650

Rozpočet: [SO 101]/[3] - Nepřímé výdaje

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Ing. A. Dejmek Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 03.01.2024 Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 3

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[3] - Nepřímé výdaje

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

3 Nepřímé výdaje ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 8,800 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"viz pol.č. 18232:" 88 * 0,1 = 8,800 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

2 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -
II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 9 764,346 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 6 643,146 ----------

"Přímé výdaje hlavní:"

"viz pol.č. 12920: "48,784 * 1,7 = 82,933 [A]

"viz pol.č. 12930:" 129,6 * 1,7 = 220,320 [B]

"viz pol.č. 123738: "3720 * 1,7 = 6 324,000 [C]

"viz pol.č. 129958:" 9 * 0,2 * 1,7 = 3,060 [D]

"Přímé výdaje doprovodné:"

"viz pol.č. 129945:"10 * 0,1 * 1,7 = 1,700 [E]

"viz pol.č. 129946:" 11 * 0,1 * 1,7 = 1,870 [F]

"viz pol.č. 129957:" 11 * 0,1 * 1,7 = 1,870 [G]

"viz pol.č.132738: "4,349 * 1,7 = 7,393 [I]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+I = 6 643,146 [J]

ZBV: 01.02 3 121,200 ----------

"`Přímé výdaje hlavní:`
 viz pol.č. 12930: 84 * 1,7 = 142,800 [D]
 viz pol.č. 123738: 3876 * 1,7 = 6589,200 [E]
 Celkem: D+E = 6732,000 [F] "3121,2 = 3 121,200 [A]

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,
ZÁKLADŮ TV

T 115,823 ---------- ----------



AspeEsticon Firma: Strana 3 z 3

Datum: 07.07.2025 Čas: 15:233.1.1.100  (25.1.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101]/[3] - Nepřímé výdaje

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Podmínka IROP: nejméně 70 % hmotnosti tohoto odpadu musí být předáno k recyklaci (viz. ZP) pro zpětné
využití na stavbách

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 61,103 ----------

"Přímé výdaje hlavní:"

"viz pol.č. 113524:" (114 * 0,25 * 0,15) * 2,4 = 10,260 [A]

"viz část pol.č,917224A: "(220,6 * 0,25 * 0,15) * 2,4 = 19,854 [B]

"viz pol.č. 915401:" 55,158 * 0,1 = 5,516 [E]

"Přímé výdaje doprovodné:"

"viz pol.č.113514:" (111,5 * 0,25 * 0,05) * 2,4 = 3,345 [C]

"viz pol.č. 96615:" 9,22 * 2,4 = 22,128 [D]

"Celkem: "A+B+E+C+D = 61,103 [F]

ZBV: 01.02 54,720 ----------

"`Přímé výdaje hlavní:`
 viz pol.č. 113524: (114 * 0,25 * 0,15) * 2,4 = 10,260 [A]
 viz část pol.č,917224A: (220,6 * 0,25 * 0,15) * 2,4 = 19,854 [B]
 viz pol.č. 915401: 55,158 * 0,1 = 5,516 [E]
 `Přímé výdaje doprovodné:`
 viz pol.č.113514: (75,5 * 0,25 * 0,05) * 2,4 = 2,265 [C]
 viz pol.č. 96615: 0,19 * 2,4 = 0,456 [D]
+ Odstranění obrub 608 bm x 0,25 x 0,15 x 2,4 = 54,72 t [E]
 Celkem: A+B+E+C+D+E = 93,071 [F] "54,72 = 54,720 [A]

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 201 671 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,12 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 18 085 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 201 671,44
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/308 Králova Lhota – Bohuslavice, 1. etapa

Název veřejné zakázky:

18 085 000,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 201 671,44

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

201 671,44
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 428 082,56

Vícepráce (k odst. 6) + 5 681 904,84

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 5 681 904,84 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 428 082,56

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

18 085 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,05 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

18 085 000,00

Výpočet provedl/a:

23 540 493,72

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

18 085 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 428 082,56

Kč bez DPH

5 253 822,28

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 5 681 904,84

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 5 883 576,28 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 5 455 493,72

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 540 493,72

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 428 082,56 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Králova Lhota 1\Dodatek č. 1\Králova Lhota 1.docx
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Králova Lhota 1\Dodatek č. 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Králova Lhota 1\Dodatek č. 1\Rozpočet.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Králova Lhota 1\Dodatek č. 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

		2025-07-07T13:55:35+0200
	Jiří Pijáček


		2025-07-07T14:01:11+0200
	Petr Seknička


		2025-07-07T13:55:35+0200
	Jiří Pijáček


		2025-07-07T14:01:11+0200
	Petr Seknička




